

Naviac práce - rozbor položiek

Stavba: ZŠ Kluknava

Objekt: Pavilon A

Časť: A1.2 Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa

Objednávateľpopis: Obec Kluknava

Zhotoviteľ popis: ZOYTEC, s. r. o.

Miesto: Kluknava

Spracoval: Ing. Mitrová

Dátum: 4. 2. 2025

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Výkon celkom	Cena jednotková	Cena s dodatkom celkom	Rozpočtová cena celkom	Nerealizované cena celkom	Navia práce cena celkom	Dodatok cena celkom
----	----	-------------	-------	----	--------------	-----------------	------------------------	------------------------	---------------------------	-------------------------	---------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,800	32,64	58,75	0,00	0,00	58,75	58,75
1	K	965082930.S	Odstránenie násypu na strechách, hr.do 200 mm, - 1,40000t	m3	209,050	16,49	3 447,23	1 425,56	0,00	2 021,67	2 021,67
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	381,720	12,35	4 714,24	1 615,15	0,00	3 099,09	3 099,09
3	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	381,720	8,61	3 286,61	1 126,02	0,00	2 160,59	2 160,59
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	381,724	14,96	5 710,59	1 956,48	0,00	3 754,11	3 754,11
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 817,236	0,59	2 252,17	771,61	0,00	1 480,56	1 480,56
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	381,724	12,61	4 813,54	1 649,15	0,00	3 164,39	3 164,39
7	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	315,664	42,58	13 440,97	5 568,65	0,00	7 872,32	7 872,32
	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	66,060	139,00	9 182,34	0,00	0,00	9 182,34	9 182,34

PSV

Práce a dodávky PSV

712

Izolácie striech, povlakové krytiny

	K	712300834.S	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	3 325,000	0,36	1 197,00	0,00	0,00	1 197,00	1 197,00
###	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	0,000	1,12	0,00	741,44	-741,44	0,00	-741,44
##	M	111630002800.S	Penetračný náter na živичnej báze s obsahom rozpoušťadiel	l	0,000	6,90	0,00	1 141,95	-1 141,95	0,00	-1 141,95
###	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hruboplastovaného plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	0,000	11,77	0,00	1 000,45	-1 000,45	0,00	-1 000,45
###	K	712973620.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hruboplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	0,000	12,67	0,00	76,02	-76,02	0,00	-76,02
###	K	712973781.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hruboplast. plechu RŠ 100 mm	m	0,000	17,83	0,00	1 515,55	-1 515,55	0,00	-1 515,55
	K	712990201.S	Montáž strešného strešnej vpuste, vrátane zaizolovania	ks	6,000	25,00	150,00	0,00	0,00	150,00	150,00
	K	354410067100.S	TW 110 PVC V	ks	6,000	131,00	786,00	0,00	0,00	786,00	786,00

713

Izolácie tepelné

###	K	713000010.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladených voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,00192t	m2	0,000	1,36	0,00	904,40	-904,40	0,00	-904,40
	K	713144030.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	104,660	6,00	627,96	0,00	0,00	627,96	627,96
	K	283720026001	Doska XPS hr.50mm	m2	106,753	8,61	919,14	0,00	0,00	919,14	919,14

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

###	K	721274102.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 70	ks	2,000	12,14	24,28	157,82	-133,54	0,00	-133,54
-----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------	--------	---------	------	---------

762

Konštrukcie tesárske

###	K	762421349.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek cementotrieskových skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	0,000	42,61	0,00	1 661,79	-1 661,79	0,00	-1 661,79
-----	---	-------------	--	----	-------	-------	------	----------	-----------	------	-----------

764

Konštrukcie klampiarske

###	K	764352427.S	Žiabry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhov. r.š. 330 mm	m	0,000	40,87	0,00	10 830,55	-10 830,55	0,00	-10 830,55
###	K	764359413.S	Kotlík konický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	7,000	29,00	203,00	377,00	-174,00	0,00	-174,00

Celkom

131 270,72

32 519,59

-18 179,69

36 473,92

18 294,23